OFÍCIO VEREADOR n° 240/2017
São Roque, 31 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização de roçada, capinação e limpeza na trilha localizada na Brasital.

Tal medida é necessária para realização de um Evento “R C 4X4 - Carrinhos de Controle Remoto”, que acontecerá no dia 12/02/2017, sendo que a inscrição será feita mediante a doação de 1 kg de alimento para ser doado à Prefeitura Municipal.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2017 - 09:27:14 00572/2017
/vtc